
 
                         UCHWAŁA  Nr   XIX/147/05 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 17 czerwca 2005r. 

 
 
 

w sprawie:wprowadzenia zmian w programie gospodarczym pn.„Plan Rozwoju    

                 Lokalnego Miasta i Gminy Bytom Odrzański wraz z programami  

                 operacyjnymi i wieloletnim planem inwestycyjnym na lata    

                 2004-2007”.  
 
 
 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§1. W załączniku do uchwały nr XIII/95/04 Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim z dnia 10 września 2004r. zmienia się treść określoną w tabeli 
„Program Operacyjny: «Program rozbudowy infrastruktury łączności» 

Program nr IV/7” na stronie 66, która otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



PLAN      R O Z W O J U       L O K A L N E G O  M I A S T A       
I      G M I N Y       B Y T O M       O D R Z A Ń S K I  

Program Operacyjny: "Program rozbudowy infrastruktury łączności " 
Program nr WII 

 

WYKONAWCA PROJEKT 
NAZWA 

ZADANIE 
NAZWA 

OSOBA 
ODPOWIEDZIALNA 

WYMAGANE ŚRODKI 
FINANSOWE 

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA/PARTNERZY 
PROJEKTU 

Rada Miejska KOSZT CAŁKOWITY: 

305.000 

Projekt rozbudowy 
łączy internetowych. 
P nr 7/1 

Regionalna Platforma 
Cyfrowa 

 ŚRODKI WŁASNE: 
77.000 

Budżet Gminy 
ZPORR 

Rada Miejska KOSZT CAŁKOWITY: Zakup komputerów z 
modemami do szkól: 
zadanie nr Z 7/2/1 

 ŚRODKI WŁASNE: 

Budżet Gminy, programy 
pomocowe, budżet powiatu 

TP S.A. KOSZT CAŁKOWITY: Dostosowanie central 
telefonicznych Internetu. 
zadanie nr Z 7/2/2 

 ŚRODKI WŁASNE: 

TP S.A. 

Dokończenie 
telefonizacji - 

TP S.A. KOSZT CAŁKOWITY: 

zadanie nr Z 7/2/3  ŚRODKI WŁASNE: 

TP S.A. 

Projekt telefonizacji 
wsi. 
P nr 7/2 

  KOSZT CAŁKOWITY:  

66 



P L A N   R O Z W O J U   L O K A L N E G O  M I A S T A   
1  G M I N Y   B Y T O M   O D R Z A Ń S K I  

 

  ŚRODKI WŁASNE:  

 KOSZT CAŁKOWITY: 

 

 

 ŚRODKI WŁASNE: 

 

Rada Miejska KOSZT CAŁKOWITY: Zakup komputerów z 
modemami do szkół: 
zadanie nr Z 7/2/1 

 ŚRODKI WŁASNE: 

Budżet Gminy, programy 
pomocowe, budżet powiatu 

TP S.A. KOSZT CAŁKOWITY: Dostosowanie central 
telefonicznych Internetu. 
zadanie nr Z 7/2/2 

 ŚRODKI WŁASNE: 

TP S.A. 

Dokończenie 
telefonizacji - 

TP S.A. KOSZT CAŁKOWITY: 

Projekt telefonizacji 
wsi. 

P nr 7/2 

zadanie nr Z 7/2/3  ŚRODKI WŁASNE: 

TP S.A. 

RAZEM PROGRAM: 305.000 
KOSZT CAŁKOWITY: 305.000 
ŚRODKI WŁASNE: 77.000 

67 
 


